
 ة ي اطية الشعب ر ية ا߱يمق ر اˁ ز ية الج ور الجمه                                

REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE 

MINISTERE DE L’HABITAT, DE L’URBANISME ET DE LA VILLE 

ET DE L’AMENAGEMENT DU TERRITOIRE 

DIRECTION DES EQUIPEMENTS PUBLICS 

DE LA WILAYA DE TISSEMSILT 

N° ……….. /D.E.P / 2025                    Tissemsilt, le ……………… 

 

 Avis d’attribution provisoire 

             Conformément aux dispositions du décret présidentiel N°15-247 du  16/09/2015 portante 

réglementation des marchés publics et des délégations de service public. La DEP de Tissemsilt, informe 

l’ensemble des soumissionnaires ayant participé au concours d’architecture national ouvert avec exigence de  

capacité minimales  N° 96/2025 du 11/11/2025 relatif à: 

INTTULE D’OPERATION: Étude, Suivi et Réalisation d’un collège type ( 5/200 à khemisti. 

Projet : Étude Suivi pour la Réalisation d’un collège type ( 5/200R     à khemisti. 
                        

BET  
 

  
Numéro 

d’identification 
 fiscale 

 
Note  

Technique   
pts 

  
Montant de 
soumission 

(da) 

  
Montant 
corrigé 

(da) 

  
OBS  
 
 

  
 
  

  
ZERIG SEID 163284500036142 51 8 480 000.00 / 

 
  

Meilleure offre 
 
 

 

 

- Les autres soumissionnaires sont invités dans les trois (03)mù jours qui suivent  cette publication à prendre, 

connaissance des résultats détaillés de leurs offres. 

- Un délai de 10 jours est accordé à compter de la date d’affichage de cet avis dans le cas d’un éventuel 

recours 

 

 

 

                                                                       Le Directeur  
 

 
 

  

 

  

 


